ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH THANH HÓA

Số:             /UBND-NN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thanh Hoá, ngày         tháng       năm 2021

V/v lập bản đồ địa chính, đăng

ký, cấp giấy chứng nhận quyền sử

dụng đất, lập hồ sơ địa chính hệ

tọa độ VN-2000 trên địa bàn

huyện Nông Cống.

   Kính gửi:

     - C c   :  ài nguyên và  ôi tr  ng   ài chính

           ho ch và   u t

     - UBND huyện Nông Cống.

   N  t nh nhận đ  c Công văn số   2   N - N   ngày    02 202

c a   N  huyện Nông Cống về việc  in h  tr  kinh phí lập bản đồ địa chính,

đăng ký cấp giấy chứng nhận quyền sử dụng đất, lập hồ sơ địa chính hệ tọa độ

VN 2000.  rên cơ s  b o c o và đề nghị c a     ài nguyên và  ôi tr  ng t i

Công văn số 1832/STNMT-     ngày  6   202   k m theo ý ki n c a     ài

chính t i Công văn số 1224/STC-HCSN ngày 15/3/2021 và hồ sơ c  liên quan

Ch  tịch UBND t nh có ý ki n ch  đ o nh  sau:

1.  hống nhất theo nội dung tham m u, đề  uất c a     ài nguyên và  ôi

tr  ng t i Công văn số 1832/STNMT-     ngày  6   202  nêu trên:  ồng ý

ch  tr ơng giao   N  huyện Nông Cống làm ch  đ u t  đ  lập thi t k  kỹ thuật

và dự to n kinh phí thực hiện đo đ c bản đồ địa chính, đăng ký đất đai, cấp giấy

chứng nhận quyền sử dụng đất, lập hồ sơ địa chính,  ây dựng cơ s  dữ liệu địa

chính trên địa bàn huyện Nông Cống  gửi     ài nguyên và  ôi tr  ng,     ài

chính thẩm định, trình cấp thẩm quyền phê duyệt theo đúng quy định c a ph p luật.

2. Giao     ài chính ch  trì, phối h p với c c đơn vị có liên quan, căn cứ

quy định c a ph p luật và k t quả thẩm định thi t k  kỹ thuật – dự to n đo đ c

bản đồ địa chính, đăng ký đất đai, cấp giấy chứng nhận quyền sử dụng đất, lập

hồ sơ địa chính,  ây dựng cơ s  dữ liệu địa chính trên địa bàn huyện Nông

Cống,   c định nguồn vốn, khả năng cân đối vốn đ  tham m u, báo cáo UBND

t nh  em  ét, h  tr  kinh phí theo đúng ch  đ o c a   N  t nh t i    ho ch số

61/KH-UBND ngày      20    b o c o   N  t nh /.

Nơi nhận:
- Nh  trên;

- Ch  tịch   N  t nh  đ  b c o

- C c đơn vị c  liên quan

- L u: V , NN
       (MC119.03.21)

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

   Đ   G

		giangld@thanhhoa.gov.vn
	2021-03-24T14:34:01+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2021-03-24T14:38:31+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2021-03-24T14:38:41+0700

		vanphongub@thanhhoa.gov.vn
	2021-03-24T15:44:43+0700